

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านอุ้มสะเภา หมู่ที่ 10 - บ้านนาคำ หมู่ที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 764 เมตร หนา 0.15 เมตร									
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,056 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,514.400	1.76	6,185.34	1.3624	2.39	8,426.90
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	152.800	529.79	80,951.91	1.3624	721.78	110,288.88
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	68.760	131.31	9,028.87	1.3624	178.89	12,300.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านอุ้มสะเภ หมู่ที่ 10 - บ้านนาคำ หมู่ที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 764 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,056 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,056.000	439.01	1,341,614.56	1.3624	598.10	1,827,815.67
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	82.44	4,946.40	1.3624	112.31	6,738.97
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	244.000	70.85	17,287.40	1.3624	96.52	23,552.35
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	764.000	70.18	53,617.52	1.3624	95.61	73,048.50
							รวมราคากลาง	2,062,172.20

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านอุ้มสะแก หมู่ที่ 10 - บ้านนาคำ หมู่ที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 764 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,056 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านอุ่มเสนา หมู่ที่ 10 - บ้านนาคำ หมู่ที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 764 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,056 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล
------------------------------------	---



ธนตร สายแวว  
( ธนตร สายแวว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สลิตา โสวันนา  
( สลิตา โสวันนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรระ ยอดหอ  
( วัชรระ ยอดหอ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งนภา ศรีวะรมย์  
( รุ่งนภา ศรีวะรมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คำภา แวนแคว้น  
( คำภา แวนแคว้น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง